Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
SET VASTE SCHAAFMESSEN 320MM VOOR TRIPLE TT320ADM
€70,25 (excl. BTW)
Set van 3 vaste schaafbeitels 320x30x3mm voor gebruik op de Triple TT320ADM vlak- en vandiktebank
uit onze Revolution reeks. De schaafmessen zijn gemaakt uit HSS staal 18%. Deze schaafmessen zijn
naslijpbaar.
Artikelnummer: 3ME03203533
Set van 3 vaste schaafbeitels 320x30x3mm voor gebruik op de Triple TT320ADM vlak- en vandiktebank uit onze
Revolution reeks. De schaafmessen zijn gemaakt uit HSS staal 18%. Deze schaafmessen zijn naslijpbaar.
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
PRODUCTINFORMATIE
Set van drie schaafmessen
410mm breedte
HSS 18%
Naslijpbaar
BESCHRIJVING
Set van 3 vaste schaafbeitels 320x30x3mm voor gebruik op de Triple TT320ADM vlak- en vandiktebank uit onze
Revolution reeks. De schaafmessen zijn gemaakt uit HSS staal 18%. Deze schaafmessen zijn naslijpbaar.
Geen video beschikbaar voor dit product!
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 0,05 kg
Dimensies 32 × 3 cm
Schaafbreedte 320mm
Hoogte 30mm
Dikte 3mm